Sed primum omnium, iratus tam late ditfusa contuma-
cia peccanli, placandus Deus; idque prece humili ac
gupplici, quam scimus plarimom posse ad impetrandium,
81 quidém confilenter et perseveranter fiat —Iam wvero
ad divinam maiestatem propietiandam nihil plus valet
quam sacrosanctam Eacharistiae sacrificiun, 1n quo Ip3e
Patri offertar qui +dedit relem ptionem gomstbipsum pro
«omnibusg», «<semper vivens ad interpellandum pro nobis»
Ac recte Ecclesiae animarum pastoribus legem constituit
certis diebus pro populo eorum curis concredito sacrum
faciendi: quibusg praesertim diebus pii:sima mater divinam
clementiam suorum filiorum necessitatibus vult conciliari
Quoniam autem rerum omnium quibus haec tempora in-
digent, ea est summa, ut rursus concordia et tranquillita-
te potiatur humana socielas, N ,his visum est peropportu-
num, eacrog pastores, in praecipua quadam Kcclessiae
solemnitate, universos Nobiscum divinum dacrificium in
eam causam offerre. Itajus Motu-proprio statuimus, ut
die XXIX proximl mensis iunii natali Sanctorum Aposto-
loram Petri et Pauli, qui populi christiani praesilia sunt
ot firmamenta, quotquot ex officio Missam pro populo ce-
lobraro debent, eam celebrent secandum montem quaam
diximus. Practerea sciant ceteri ex utroque Clero sacer-
dotes fore Nobis gratissimum, si eodemn die sacrum facten-

tes suam quoque mentem Nogtrae adiungere velint  Big
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enim, toto catholicorum sacerdotum ordine, in quavis ora
ac parte  terrarum, una simul Nobiscum sacrificante
maior aderit spes adivina bonitate impetrandi, ut illud
tandem efficiatur, quod cuique est optatissimum: Tustitia
el pax osculatae sunt.

Datum Romae apud sanctum Petrum die 1x mensis
mail, festo Ascensionis Domini, momxvirr, Pontificatus
Nostri anno quarto. |

€ ARG

Circular nam. 23

Sobre el anterior Motu proprio

Nos ha causado honda emocién la lectura del prece-
dente documento de nuestro Santisimo Padre el Papa
Benedicto XV, en el que se ha dignado disponer, que to-
dos los que tenemos obligacién de aplicar la misa pro
populo en los dias festivos, lo hagames en el dia 29 del
corriente, fiesta de los Santos Apéstoles Pedro y Pablo,
seglin la intencién de Su Santidad, o sea: para obtener
la paz en la sociedad humana, yara que cese la guerra
entre las naciones, y reine la paz y concordia entre los
Principes y Estados, y se restablezca entre los hombres
el reinado de la caridad, de la justicia y de la paz. Y a los
demds sacerdotes del Clero secular y regular, ruega Su
Santidad, que ofrezcan en dicho dia el santo sacrificio
por la misma intencion.